C51AAA205A-185Y Details PDF
Copyright © 2020 Pouzdan distributer elektroničkih komponenti
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, poslovna zgrada Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Sensata Technologies C51AAA205A-185Y Dobavljač Sensata Technologies Sensata Technologies Distributer
Sensata Technologies C51AAA205A-185Y
Sensata Technologies
Slika može biti reprezentativna. Pogledajte specifikacije za
pojedinosti o proizvodu.
DIO BROJEVA C51AAA205A-185Y
PROIZVOĐAČ Sensata Technologies
OPIS THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 205F
STATUS SLOBODNOG OLOVA / ROHS-A Ne sadrži olovo / RoHS sukladnost
RASPOLOŽIVA KOLIČINA 1664 pcs
OBRAZAC PODATAKA
TOLERANCIJA ±5°F (±2.8°C)
STIL ZAVRŠETKA Screw Terminal
TEMPERATURA PREBACIVANJA 205°F (96°C)
PREBACIVANJE CIKLUSA 6K
NIZ 5100
PONIŠTI TEMPERATURU 185°F (85°C)
PAKET / SLUČAJ Cylinder
DRUGA IMENA 1862-1050
VRSTA MONTAŽE In Line
RAZINA OSJETLJIVOSTI VLAGE (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS SLOBODNOG OLOVA / ROHS-A Lead free / RoHS Compliant
TRENUTNA VRIJEDNOST - DC 3A (32V)
TRENUTNA VRIJEDNOST - AC 3A (120V), 1.5A (125V), 1.5A (240V), 2.5A (240V)
STRUJNI KRUG SPST-NO
C51AAA205A-185Y
Dio brojeva: C51AAA205A-185Y
Proizvođač / robna marka: Sensata Technologies
Opis proizvoda THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 205F
Liste podataka:
Status RoHs Ne sadrži olovo / RoHS sukladnost
Stanje zaliha 1664 pcs stock
Brod od Hong Kong
Put pošiljke DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
C51AAA205A-185Y.pdf
ZAHTJEV ZA PONUDU
Specifikacije C51AAA205A-185Y
C51AAA205A-185Y.pdf
Povezane oznake
Povezani proizvodi
C51AAA230A-205Y
Proizvođači:  Sensata Technologies
Opis:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 230F
Na lageru:  1946 pcs
RFQ
C51AAA060A-045A
Proizvođači:  Sensata Technologies
Opis:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 60F
Na lageru:  1920 pcs
RFQ
C51AAA130A-110Y
Proizvođači:  Sensata Technologies
Opis:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 130F
Na lageru:  1743 pcs
RFQ
C5195
Proizvođači:  C&K
Opis:  ROCKER SWITCH
Na lageru:  6199 pcs
RFQ
C5197
Proizvođači:  C&K
Opis:  ROCKER SWITCH
Na lageru:  6097 pcs
RFQ
C515C8EMCAFXUMA2
Proizvođači:  International Rectifier (Infineon Technologies)
Opis:  IC MCU 8BIT 64KB OTP 80MQFP
Na lageru:  6655 pcs
RFQ
C51AAA190A-170Y
Proizvođači:  Sensata Technologies
Opis:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 190F
Na lageru:  1768 pcs
RFQ
C51AAA240A-210B
Proizvođači:  Sensata Technologies
Opis:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 240F
Na lageru:  2221 pcs
RFQ
C51AAA215A-195Y
Proizvođači:  Sensata Technologies
Opis:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 215F
Na lageru:  1743 pcs
RFQ
C5199
Proizvođači:  C&K
Opis:  ROCKER SWITCH
Na lageru:  3832 pcs
RFQ
C51AAA185A-175A
Proizvođači:  Sensata Technologies
Opis:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 185F
Na lageru:  1654 pcs
RFQ
C515C8EMCAFXUMA1
Proizvođači:  International Rectifier (Infineon Technologies)
Opis:  IC MCU 8BIT 64KB OTP 80MQFP
Na lageru:  6916 pcs
RFQ